Extrato de Conta Corrente

(G3360215288508011
02/08/2023 15:31:28

‘ Cliente - Conta atual

Agéncia 4585-3
Conta corrente
Periodo do extrato

106143-7PM GUARIBA -FEB
02/2022

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete

31/01/2022

01/02/2022 01/02/2022
01/02/2022 01/02/2022
01/02/2022 01/02/2022
01/02/2022 01/02/2022
01/02/2022 01/02/2022
08/02/2022 08/02/2022
08/02/2022 08/02/2022
08/02/2022 08/02/2022
08/02/2022 08/02/2022
08/02/2022 08/02/2022
09/02/2022 09/02/2022
09/02/2022 09/02/2022
09/02/2022 09/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
10/02/2022 10/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
15/02/2022 15/02/2022
17/02/2022 17/02/2022
17/02/2022 17/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
18/02/2022 18/02/2022
21/02/2022 21/02/2022
21/02/2022 21/02/2022
22/02/2022 22/02/2022
22/02/2022 22/02/2022
22/02/2022 22/02/2022
22/02/2022 22/02/2022
22/02/2022 22/02/2022

Historico

Saldo Anterior

ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Resgate Automatico

ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPI/IEXPORTACAO
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
TED Devolvida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
INSS Arrecadacéo
Resgate Automatico

ITR

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM

FPE/FPM
IPIIEXPORTACAO
BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
TED Transf.Eletr.Disponiv
Resgate Automatico
ITCMD

IPVA

RECEBIMENTO DE ICMS
RECEBIMENTO DE ICMS
TED Transf.Eletr.Disponiv

Documento

350

350

350

350
1.972
350

350

350

350
1.972
20.901
20.902
1.972
350

350

350

350

350

350
1.972
350

350

350

350
200.008
554.585.000.004.131
554.585.000.105.173
554.585.000.105.688
554.585.000.105.890
554.585.000.116.238
21.501
21.502
21.503
21.504
21.505
1.972
21.701
1.972
350

350

350

350

350

350
1.972
22.101
1.972
350

350

350

350
22.201

Valor R$

8.654,64 C
68.089,90 C
339.259,10 C
113.076,27 C
529.079,91 D
10.088,55 C
60.894,66 C
405.239,44 C
134.941,26 C
611.163,91 D
20.000,00 D
6.200,00 D
26.200,00 C
588,12 C
257.199,22 C
6.305,91C
15.275,42 C
21.566,27 C
11.738,27 C
312.673,21 D
7.800,68 C
105.358,27 C
256.359,35C
85.433,29 C
550,00 C
550,00 D
550,00 D
406,00 D
310,00 D
550,00 D
310.000,00 D
550,00 D
550,00 D
550,00 D
550,00 D
140.935,59 D
587.567,75 D
587.567,75 C
125,08 C
25.576,46 C
627,07 C
1.519,02C
2.166,16 C
3.527,97 C
33.541,76 D
10.000,00 D
10.000,00 C
8.027,12C
143.661,82 C
266.092,33C
88.683,56 C
550,00 D

Saldo
0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C



22/02/2022  22/02/2022  BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 505.914,83D 0,00 C
25/02/2022  25/02/2022  FPE/FPM 350 61.481,48 C
25/02/2022  25/02/2022  FPE/FPM 350 1.507,38 C
25/02/2022  25/02/2022  FPE/FPM 350 3.651,47 C
25/02/2022  25/02/2022  ITR 350 126,52 C
25/02/2022  25/02/2022  FPE/FPM 350 4.796,25 C
25/02/2022  25/02/2022  IPI/EXPORTACAO 350 1.507,02 C
25/02/2022  25/02/2022  BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 73.070,12D 0,00C
28/02/2022 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JE666123 CELSO ANTONIO ROMANO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



